Ostrzegam przeto: ażeby weksli tych nikt od nieprawego posiadacza nienabywał, gdyż ja takowych nikomu nie zcedowałam — i w razie wykrycia sądownie ścigać będę. — P-a zaś I. P. Michelsona, ażeby w razie zaprodukowania tych weksli, nikomu należności z nich nie wypłacał, tylko mnie samej do rąk.

Petroków d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1887 r. jako nieumiejąca pisać po dznaczam
Kajla Waldjegier
M. Elechnowicz.
(3-1)

GŁÓWNY SKŁAD Maszyn do pończoch i Maszyn do szycia.

dające stały i korzystny zarobek.
Pojedyncze części wszelkich systemów maszyn.
Na rozpiłaty przy stosowej gwarancji.

JULJAN BERG
w Warszawie
Mazowiecka 16.